Cap. XXI. Proprietæ abominandum Manassis impietatem præcælit Dominus se Jûdæ et Jerusalem deleturum. Cui mox succedit filius Imrus Amon; et hoc a servis occiso, regnat super Judamque filius Josias, 519-24. — Commentarium. De *Manassis regno et innumeris impietatibus et prodigiis Isaiæ orationibus* — de *malis adversus Jûdæ prædictis et Voltarii objectionibus confutationibus* — de *Manassis morte et sepultura atque Amon vitæ brevissima*. 519-24

Cap. XXII. Josias templum ad Dei cultum instaurat; Dominus super repto legis libro consensit, prædictis in eo tantis et penis ætæternis, responsum ex prophete accipit indicanda super Jûdæm scripta in eo mala propter neglectum a patribus Dei cultum, insim tamen prius in pace morturum. 537-40. — Commentarium. De *Josie nomine, regno et pietate* — de *Moyis autographo ab Helcia sacerdote in templo invento et ad Josiam regem delato ad veritas incredulos* — de *Holda prophete et prophetarum castitate* — de *malis ab Holda prædictis ejusque beneficis verbis in Josiam*. 537-40

Cap. XXIII. Josias legem coram populo legi, percutioque cum Domino fœdere ac destructis abominacionibus, præcipit pascha celebrari. Quo in Nigredo occiso, succedit imitus filius Josias quem Pharaon captum ducit in Egyptum, substituto Eliachim quem Joakim nominat et eæ gravem multam imponit. 563-64. — Commentarium. De *fulere a Josia cum Domino percutio ejusque circumstantiis* — de *excelsorum destructione et ejusvis impi cultus ejusque hætorum in Josia exterminatione* — de *plase tunc celebrato et incomparabili Josie pietate* — de *Pharaone Necoo, Josie interitu et elogo* — de *Joachaz regno et Hequila et Joakim fratris nomine, implete atque erga Pharaonem subjectione*. 563-64

Cap. XXIV. Joakim triennio servit regi Babylonis, deinde varios patris latrocinos. Quo mortuo succedit filius Joakim, quem cum thesauris templi ac domus regie universosque robore habitatorum Jerusalem dicit Nabuchodonosor in Babylonem, successit in regem illius patruo Matthaniam quem vocat Sedechiam, 589-98. — Commentarium. De *tempore quo primum Nabuchodonosor ad Jerusalem appulit ejusque in Babilonem ducti veteris* — de *latrociniis immissis, Joakim morte et asini sepultura* — de *penis a Deo exactis ob Manassis peccata, penis aliis atque Nabuchodonosor divino nutu in Judæos servitate* — de *Sedechie nequitia*. 589-98

Cap. XXV. Obsessa a Nabuchodonosore Jerusalem, Sedecias vincit ac cæcatus, necatis coram illo filiis, in Babylonem ducitur cum reliquo populo. Quibusdam tamen ad exerendam terram relictis, post exorta una cum templo omnia magna ædificia, præcælit Nabuchodonosor Godoliam; quo ab Israhelice interempto, fugit populus in Egyptum. Joakim autem in captivitate sublimatur a rege Babylonis. 615-18. — Commentarium. De *obsidione Jerusa-*